Iridium gen3 –
 inteligentné svietidlo
určené na osvetlenie
cestných komunikácií
Iridium gen3 LED Mini
Iridium gen3 je prvé skutočne inteligentné svietidlo navrhnuté na bezproblémové
prepojenie. Nastavenie bez starostí – jednoducho namontujte svietidlo a ovládajte
ho na diaľku prostredníctvom riadiaceho softvéru CityTouch. Zjednodušené diaľkové

Farba Šedá
Podmienky použitia
Order Code Full Product Name Maximálna úroveň stmievania
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP Nepoužíva sa
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 50%
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP Nie
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP Nie
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP Nie
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP Nie
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP Nie
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP Nie
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP Nie
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP Nie
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP Nie
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP Nie
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP Nie
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP Nie
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP Nie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP Nie
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP Nie
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP Nie
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP Nie
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP Nie
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP Nie
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP Nie
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP Nie
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP Nie
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP Nie
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP Nie
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP Nie
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP Nie
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Máj 4 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP Nie
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP Nie
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP Nie
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP Nie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP Nie
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP Nie
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 Áno
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Prúd napájača
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO CO GR SP 335 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 I MSO CO GR SP 370 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 I MSO CO GR SP 410 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 I MSO CO GR SP 510 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 I MSO CO GR SP 260 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 I MSO CO GR SP 670 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 I MSO CO GR SP 300 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 I MSO CO GR SP 390 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 I MSO CO GR SP 350 mA
90818000 BGP381 GRN30/830 I MSO CO GR SP 480 mA
90819700 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90820300 BGP381 GRN35/830 I MSO CO GR SP 580 mA
90821000 BGP381 GRN35/740 I MSO CO GR SP 520 mA
90822700 BGP381 GRN40/830 I MSO CO GR SP 670 mA
Order Code Full Product Name Prúd napájača
90823400 BGP381 GRN40/740 I MSO CO GR SP 610 mA
90824100 BGP381 GRN45/740 I MSO CO GR SP 690 mA
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90836400 BGP381 GRN20/830 II MSO CO GR SP 670 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90838800 BGP381 GRN25/830 II MSO CO GR SP 390 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
32131700 BGP381 GRN19/830 II WSO CO GR CLO-LS-8 5 -
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name
Farba
svetelného
zdroja
Kód radu
svetelného
zdroja
Percento
riadenia
osvetlenia Typ optiky
90803600 BGP381 GRN11/740
I MSO CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN11 - Medium
wide street
optic
90804300 BGP381
GRN11/830 I MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN11 - Medium
wide street
optic
90805000 BGP381
GRN13/740 I MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN13 - Medium
wide street
optic
90806700 BGP381
GRN13/830 I MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN13 - Medium
wide street
optic
90807400 BGP381
GRN15/740 I MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN15 - Medium
wide street
optic
90808100 BGP381
GRN15/830 I MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN15 - Medium
wide street
optic
Order Code Full Product Name
Farba
svetelného
zdroja
Kód radu
svetelného
zdroja
Percento
riadenia
osvetlenia Typ optiky
90809800 BGP381
GRN17/740 I MSO
CO GR SP
740 neutrálna

Iridium gen3 LED Mini
5Product family leaflet, 2020, Máj 4 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Farba
svetelného
zdroja
Kód radu
svetelného
zdroja
Percento
riadenia
osvetlenia Typ optiky
90818000 BGP381
GRN30/830 I MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN30 - Medium
wide street
optic
90819700 BGP381
GRN30/740 I MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN30 - Medium
wide street
optic
90820300 BGP381
GRN35/830 I MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN35 - Medium
wide street
optic
90821000 BGP381
GRN35/740 I MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN35 - Medium

wide street
optic
Order Code Full Product Name
Farba
svetelného
zdroja
Kód radu
svetelného
zdroja
Percento
riadenia
osvetlenia Typ optiky
90835700 BGP381
GRN20/740 II MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN20 - Medium
wide street
optic
90836400 BGP381
GRN20/830 II
MSO CO GR SP
830 teplá
biela
GRN20 - Medium
wide street
optic
90837100 BGP381
GRN22/740 II MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN22 - Medium
wide street
optic
90838800 BGP381
GRN25/830 II MSO
CO GR SP
830 teplá
biela
GRN25 - Medium
wide street
optic
90839500 BGP381
GRN25/740 II MSO
CO GR SP
740 neutrálna
biela
GRN25 - Medium

optic
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč.
index
podania
farieb
Počiatočný
svetelný tok
90803600 BGP381 GRN11/740 I MSO
CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90804300 BGP381 GRN11/830 I MSO
CO GR SP
3000 K 80 1045 lm
90805000 BGP381 GRN13/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90806700 BGP381 GRN13/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1235 lm
90807400 BGP381 GRN15/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč.
index
podania
farieb
Počiatočný
svetelný tok
90808100 BGP381 GRN15/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1425 lm
90809800 BGP381 GRN17/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1615 lm
90811100 BGP381 GRN19/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90814200 BGP381 GRN20/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90815900 BGP381 GRN22/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
Iridium gen3 LED Mini
6Product family leaflet, 2020, Máj 4 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč.
index
podania
farieb
Počiatočný
svetelný tok
90816600 BGP381 GRN25/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90817300 BGP381 GRN25/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90818000 BGP381 GRN30/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 2790 lm
90819700 BGP381 GRN30/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 2820 lm
90820300 BGP381 GRN35/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 3255 lm
90821000 BGP381 GRN35/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 3290 lm
90822700 BGP381 GRN40/830 I
MSO CO GR SP
3000 K 80 3680 lm
90823400 BGP381 GRN40/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 3760 lm
90824100 BGP381 GRN45/740 I
MSO CO GR SP
4000 K 70 4230 lm
90825800 BGP381 GRN11/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1045 lm
90827200 BGP381 GRN13/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1235 lm
90829600 BGP381 GRN15/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1425 lm
Order Code Full Product Name
Poč. náhradná
teplota
chromatickosti
Poč.
index
podania
farieb
Počiatočný
svetelný tok
90833300 BGP381 GRN19/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1805 lm
90835700 BGP381 GRN20/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 1900 lm
90836400 BGP381 GRN20/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 1880 lm
90837100 BGP381 GRN22/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2090 lm
90838800 BGP381 GRN25/830 II
MSO CO GR SP
3000 K 80 2350 lm
90839500 BGP381 GRN25/740 II
MSO CO GR SP
4000 K 70 2375 lm
90841800 BGP381 GRN30/740 II
MSO CO GR SP